



Burmistrz Łomianek

05-092 Łomianki, ul. Warszawska 115
tel. 022 768 63 01, fax. 022 768 63 02

RZP. 271.21.2015

Łomianki, dnia 03.06.2015 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego RZP.271.21.2015 **Remont ul. Warszawskiej w Łomiankach (ul. Armii Poznań – ul. Kasztanowa).**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2013 r. poz. 907 ze zm.) przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom bez ujawniania źródła zapytań. Zamawiający zawiadamia, że w dniu 28.05.2015 r. i 02.06.2015 r. wpłynęły następujące pytania dotyczące treści SIWZ:

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

W dokumentacji brak wzmianki o wykonaniu oznakowania poziomego. Prosimy o wyjaśnienie czy oznakowanie poziome jest przewidziane do wykonania w ilości 250 m² tak, jako podano w przedmiarze ?

Odpowiedź

W ramach robót przewiduje się odtworzenie oznakowania poziomego w ilości 250 m². Należy uwzględnić w/w zakres robót w ofercie.

Pytanie nr 2.

Prosimy o potwierdzenie, że dla ulicy Warszawskiej przyjęto ruch KR 1 lub KR 2.

Odpowiedź

Zamawiający informuje że dla ul. Warszawskiej przyjęto kategorię ruchu KR2

Pytanie 3

Zgodnie z przedmiarem (poz. 11) warstwa wiążąca (wyrównawcza) powinna mieć średnia grubość po zagęszczeniu równa 5 cm. Projekt w części opisowej oraz rysunkowej wskazuje natomiast na 4 cm grubości warstwy. W związku z rozbieżnościami prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Zamawiający informuje iż w dokumentacji założono, że warstwa wyrównawcza (wiążąca) doprowadzi przekrój drogowy do przekroju daszkowego 2%. Jej średnia wartość została przyjęta na poziomie 5cm, ze względu na konieczność dowiązań do stanu istniejącego przy krawężniach jezdni oraz nieregularnego przekroju ulicznego w stanie istniejącym.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację kto jest właścicielem materiałów z rozbiórek (destrukty, płyty betonowe itp.) Jeżeli Zamawiający, to prosimy o informację gdzie należy dostarczyć poszczególne grupy materiałów.

Odpowiedź

Zamawiający informuje iż zagospodarowanie materiałów z rozbiórek leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego zgodnie z wytycznymi WT-2 2010 (lub nowszymi) do wykonania mieszanki przeznaczony na warstwę wiążącą.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego do wykonania mieszanki przeznaczony na warstwę wiążącą pod warunkiem że spełnia on wymagania techniczne WT-2 2010 dla nawierzchni asfaltowych oraz norm związanych w szczególności PN EN 14023. Ponadto zgodnie z ust z dn. 16 04.2004 o wyrobach budowlanych wyrób powinien posiadać aprobatę techniczną z pozytywną oceną techniczną przydatności wyrobu budowlanego do zamierzonego stosowania.

Pytania nr 6

Prosimy o informację, co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „krawężniki, których stan techniczny i estetyczny nie spełnia odpowiedniej funkcji”. Jakie kryteria oceny będą stosowane do ustalenia zakresu wymiany krawężników betonowych ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje iż wymianie podlegają wszystkie krawężniki (łącznie z wykonaniem ławy betonowej C12/15) na których widoczne są wykruszenia, bądź ze względu na wiek nie stanowią już właściwego oporu dla nawierzchni drogowej (czyli uległy przesunięciu w stosunku do istniejącej krawędzi jezdni).

Pytanie nr 7

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw wapiennych na podbudowę z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza stosowania kruszywa wapiennego.

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SIWZ.

Sprawę prowadzi: Katarzyna Jaczyńska
Referat Zamówień Publicznych
Tel.: 22 7686209
Fax.: 22 7686229

Z up. BURMISTRZA
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych


Aneta Witkowska